



PM PEDERNEIRAS  
Departamento de Compras  
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO  
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570  
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 15319/2025

1a Via - Fornecedor      3a Via - Almoxarifado  
2a Via - Proc. de Pgto.      4a Via - Secretaria

Mod. DIRETA      Nro. 8854/2025      UG P.M.P.

Números RC's	10676 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
2.178,32	DOIS MIL, CENTO E SETENTA E OITO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS

Fornecedor 512226 CAMILA SOUBHIA MICHELOTO COMERCIO ELETRONICO LTDA

Nome Fantasia BECO COMERCIO ELETRONICO LTDA

Endereço RUA PRIMEIRO DE AGOSTO 2-74  
Bairro CENTRO

Cidade BAURU      Estado SP      Cep 17010-011  
CNPJ/CPF 49.995.654/0001-91      Telefone 14 4009-5200      Fax

#### Dados da Entrega

Prazo de Entrega: ATÉ 10 DIAS

Endereço: AV PAULISTA 307

Bairro: CENTRO, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-081

Observação: Horário de Atendimento: 07h:30 às 11h30 e das 13h00 às 17h00

Condição Pagto: ATÉ 20 DIAS CORRIDOS

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00005395/2025	002.010.001.000.000	27203/2025 R\$ 53,60 27205/2025 R\$ 1.269,12 27204/2025 R\$ 702,00 27202/2025 R\$ 153,60	275 002.010.082450029.2278 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS 275 002.010.082450029.2278 / 3.3.90.30.00 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS 275 002.010.082450029.2278 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO 275 002.010.082450029.2278 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

#### DIRETORIA DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
12	1.13.04.0730.3	UN	8,000	.	19,2000	153,60	
<b>PAINEL PARA PINTURA MEC. 40 X 40 CM</b>							
9	1.09.03.0160.7	UN	4,000	.	2,8000	11,20	
<b>AGULHA DE CROCHE EM AÇO NIQUELADO PONTA 2,5 MM</b>							
8	1.09.03.0027.9	UN	4,000	.	2,8000	11,20	
<b>AGULHA DE CROCHÊ Nº 3,00</b>							
7	1.09.03.0022.8	CX	1,000	.	7,4000	7,40	
<b>ALFINETE COM CABEÇA DE VIDRO - CAIXA COM 100 UNID.</b>							
5	1.09.01.0187.0	PC	1,000	.	40,8900	40,89	
<b>BORDADO INGLÊS COM PASSA FITA, ALTURA 4 CM, PEÇA COM APROX. 14 MTS</b>							
10	1.13.04.0087.2	SC	4,000	.	25,8000	103,20	
<b>FIBRA ACRÍLICA SILICONADA PARA ENCHIMENTO - SACO COM 1 KG</b>							



PM PEDERNEIRAS  
Departamento de Compras  
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO  
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570  
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 15319/2025

1a Via - Fornecedor      3a Via - Almoxarifado  
2a Via - Proc. de Pgto.      4a Via - Secretaria

Mod. DIRETA      Nro. 8854/2025      UG P.M.P.

Números RC's	10676 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
2.178,32	DOIS MIL, CENTO E SETENTA E OITO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS

6	1.09.02.0110.6	NV	25,000	.	26,2000	655,00
<b>FIO NAUTICO 100% POLIESTER 3 MM - NOVELO DE 500 GRAMAS</b>						
Cor: Champagne						
3	1.09.01.0075.0	M	1,000	.	4,9000	4,90
<b>MANTA ACRÍLICA</b>						
R1, Poliéster, Branca, 1,5 de largura, gramatura: 153 g/m²						
13	1.53.10.0427.7	UN	2,000	.	26,8000	53,60
<b>SPRAY COBRE</b>						
Lata Tinta Spray Cobre 300 ml						
1	1.09.01.0038.5	M	11,000	.	17,6000	193,60
<b>TECIDO FELTRO</b>						
qte    cód cor						
1    014    Rosa Claro						
1    072    Bege Palha						
1    056    Caramelo Hawai						
1    002    Verde Cítrico						
1    052    Verde Oliva						
1    006    Verde Mate						
1    024    Bege Claro						
1    036    Cinza Claro						
1    093    Azul Baby						
1    015    Rosa Nascente						
1    011    Ouro Novo						
2	1.09.01.0042.3	M	6,000	.	8,8000	52,80
<b>TECIDO SACARIA TRAMA GROSSA 100% ALGODÃO ALVEJADO</b>						
4	1.09.01.0088.1	M	7,000	.	26,9900	188,93
<b>TECIDO TRICOLINE LISO MED. 140 CM</b>						
1    100% algodão    -    Poeira Verde Bandeira						
1    100% algodão    -    Poeira Verde Claro						
1    100% algodão    -    Poeira Marrom						
1    100% algodão    -    Poeira Laranja						
1    100% algodão    -    Poeira Coral						
1    100% algodão    -    Poeira Vermelho						
1    100% algodão    -    Poeira Rose						
11	1.13.04.0172.0	FR	156,000	ACRILEX	4,5000	702,00
<b>TINTA PARA TECIDO - FRASCO 37 ML</b>						
5 Terra Queimada						
7 Branca						
5 Cinza Claro						
5 Cinza Médio						
5 Amarelo Limão						
5 Amora						
7 Tangerina						
10 Vermelho Vivo						
7 Vinho						
7 Púrpura						
7 Marrom						



PM PEDERNEIRAS  
Departamento de Compras  
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO  
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP  
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570  
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 15319/2025

1a Via - Fornecedor      3a Via - Almoxarifado  
2a Via - Proc. de Pgto.      4a Via - Secretaria

Mod. DIRETA      Nro. 8854/2025      UG P.M.P.

Números RC's	10676 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
2.178,32	DOIS MIL, CENTO E SETENTA E OITO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS

7 Amerelo Gema  
7 Rosa Chá  
7 Rose  
7 Azul Petróleo  
7 Rostinho de boneca  
5 Verde Menta  
7 Verde Oliva  
7 Amarelo Pele  
5 Rosa bebê  
5 Amarelo bebê  
7 Siena natural  
5 Ocre ouro  
7 Erva doce  
3 Ouro

Total      2.178,32

Nota : A/C Maicon - Secretaria Social

#### Atenção Fornecedores

**As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;**

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal.** Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido. **OBSERVAÇÃO: Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.**

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 02 de dezembro de 2025

Autorização da Compra